Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З

_____________  № __________

Об утверждении формы аналитического отчета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября

2020 года «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», результатами школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников, полученных учащимися образовательных учреждений

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предлагаемую форму аналитического отчета по результатам

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(далее аналитический отчет) (приложение 1).

2. Рекомендовать директорам ОУ назначить школьных координаторов по

подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников ответственными за заполнение и своевременную сдачу

аналитического отчета, ознакомление педагогических коллективов с итогами

школьного этапа олимпиады в 2023-2024 учебном году.

3. Директорам ОУ направить аналитический отчет в срок до 06.11.2023 г. на

электронный адрес perovagv2023@mail.ru

4   Перовой Г.В, методисту отдела образования, на основании аналитических отчетов

школ подготовить семинар-совещание с заместителями директоров по УВР по

итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году в срок до 14.11.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела

общего, дошкольного, дополнительного образования Управления образования

Белоброву С.С.

Начальник Управления образования                                    Горохов Р.В.

Исп.: Перова Г.В. 8(49336)2-24-8.

mailto:perovagv2023@mail.ru

Аналитический отчёт

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа №2
 (полное название ОУ)

 по школьному этапу всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году.

1. Общее количество обучающихся в ОУ МБОУ СШ№2из них:

Обучающихся 4-х классов -77

Обучающихся 5-х классов – 68

Обучающихся 6-х классов – 64

Обучающихся 7-х классов –60

Обучающихся 8-х классов –69

Обучающихся 9-х классов – 59

Обучающихся 10-х классов – 16

Обучающихся 11-х классов – 21

2. Количество участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году:

№ Предмет

%

участников

от общего

количества

учеников

Количество

участников

Количество

победителей

Количество

призёров

%

эффективности

1 Английский язык /5-11/ 3 17 2 4 35

2 Астрономия /5-11/ 0,6 3 0 0 0

3 Биология /5-11/ 5 26 5 8 50

4 География /5-11/ 4,6 24 4 3 29

5 Информатика /5-11/ 1,4 5 0 0 0

6 Искусство (МХК) /5-11/ 0,2 1 1 0 100

8 История /5-11/ 12 33 6 5 33

11 Литература /5-11/ 5,7 30 6 6 40

12 Математика /4-11/ 8 48 4 3 15

13 Немецкий язык /5-11/ - - -- - -

14 Обществознание /6-11/ 7 31 6 7 42

15 ОБЖ  /5-11/ 3,4 18 4 3 39

16 Право /9-11/ 15 14 3 3 43

17 Русский язык /4-11/ 4,8 29 8 4 41

18 Технология /5-11/ 5,5 29 4 5 31

19 Физика /7-11/ 3,6 8 0 0 0

20 Физическая культура

/5-11/

6,5 34 12 3 44

21 Французский язык /5/--

11/

- - - - -

22 Химия /7-11/ 7 15 1 0 7

23 Экология /7-11/ 9 20 5 5 50

Примечание: при подсчете % от общего кол-ва учеников во внимание необходимо

брать классы, уч-ся которых являются участниками олимпиады, например 7-11.

3. Количество физических лиц, принимавших участие в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году:

Общее количество

участников

(человек)

Количество

участников¹ (человек)

Количество

человек с ОВЗ¹

(человек)

Количество

победителей и

призеров¹ (человек)

   386 130 0 74

Примечание: Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким

предметам, учитывается 1 раз.

         4 . В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено __0_______________

участников, подано ___________0__ апелляций, из них удовлетворено ______0_________, отклонено

____________. По итогам работы апелляционной комиссии были изменены    результаты

___0____ .

5. Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024

Предмет Фамилия Имя  Отчество Кла

сс

Дата

рожден

ия

Статус

/призер,

победит

ель

Бал

лы

ФИО

учителя

Английский

язык

Мужжухи

на

Вероник

а

Александро

вна

6 15.06.2

011

победит

ель

37 Жихарев

Дмитрий

Львович

Английский

язык

Цветкова Виктори

я

Андреевна 6 05.09.2

011

призер 29 Жихарев

Дмитрий

Львович

Английский

язык

Корнилов Антон Александро

вич

6 13.12.2

010

призер 29 Жихарев

Дмитрий

Львович

Английский

язык

Волкова Елена Николаевна 8 20.07.2

009

победит

ель

49 Войнов

Николай

Владимир

ович

Английский

язык

Ватагина Полина Сергеевна 8 08.07.2

009

призер 44 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Английский

язык

Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

призер 30 Войнов

Николай

Владимир

ович

Биология Пискарева Валерия Романовна 7 07.07.2

010

победит

ель

22,8 Рыбина

Нина

Александр

овна

Биология Бруно

Альфонсо

Майя   Амаурисов

на

7 10.11.2

010

призер 18 Рыбина

Нина

Александр

овна

Биология Тихонова Мария Михайловн

а

7 07.01.2

011

призер 18 Рыбина

Нина

Александр

овна

Биология Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

16,8 Рыбина

Нина

Александр

овна

Биология Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

победит

ель

36,9 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Паршиков

а

Евгения Романовна 9 13.08.2

008

призер 34,1 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Резников Дмитри

й

Леонидови

ч

9 05.05.2

008

призер 30.7 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Шилова Мария Сергеевна 9 23.11.2

008

призер 30.8 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

призер 28,4 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

победит

ель

35,6 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Корнев Анатоли

й

Родионови

ч

10 27.11.2

007

призер 33,1 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

призер 32,1 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Биология Феоктисто

ва

Юлия Вячеславов

на

11 16.07.2

006

призер 35,8 Матросова

Наталья

Владимир

овна

География Малеева Мария Александро

вна

6 14.07.2

011

призер 11 Свиридоно

в

Александр

Сергеевич

География Калачев Алексан

др

Евгеньевич 7 07.10.2

010

победит

ель

22 Рыбина

Нина

Александр

овна

География Волкова Елена  Николаевна 8 20.07.2

009

победит

ель

27 Малеева

Ольга

Николаевн

а

География Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

призер 23 Малеева

Ольга

Николаевн

а

География Смирнова Анна Владимиро

вна

9

08.09.2

008

победит

ель

18 Свиридоно

в

Александр

Сергеевич

География Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

победит

ель

25 Свиридоно

в

Александр

Сергеевич

География Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

призер 17 Свиридоно

в

Александр

Сергеевич

Искусство Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

победит

ель

40 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Жемчугов Вячесла

в

Александро

вич

5 18.05.20

12
победит

ель

53 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

История Ёлшин Сергей Дмитриеви

ч

5 19.01.20

12
призер 41 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

История Доколина Валерия Павловна 7 05.05.2

010

победит

ель

30 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Калачев Алексан

др

Евгеньевич 7 07.10.2

010

призер 27 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

60 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Ватагина Полина Сергеевна 8 08.07.2

009

призер 47 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

История Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

победит

ель

40 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

призер 34 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

История Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

победит

ель

40 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

История Сироткина Татьяна Евгеньевна 10 09.04.2

007

призер 35 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

История Патигина Кира Алексеевна 11 11.11.2

006

победит

ель

49 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Литература Турбачкин

а

Алина Алексеевна 6 04.09.20

11
победит

ель

62 Смирнова

Марина

Борисовна

Литература Мужжухи

на

Вероник

а

Александро

вна

6 15.06.2

011

призер 51 Смирнова

Марина

Борисовна

Литература Папурина Яна Алексеевна 7 27.12.20

10
победит

ель

43 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Литература Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

58 Захарова

Ольга

Петровна

Литература Абрамова Эвелина Артемовна 8 10.10.2

009

призер 46  Захарова

Ольга

Петровна

Литература Морохова София Юрьевна 9 22.06.2

008

победит

ель

60 Корец

Оксана

Александр

овна

Литература Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

призер 46 Корец

Оксана

Александр

овна

Литература Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

призер 46 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Литература Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

победит

ель

37 Корец

Оксана

Александр

овна

Литература Сироткина Татьяна Евгеньевна 10 09.04.2

007

призер 30 Корец

Оксана

Александр

овна

Литература Детскова Анастас

ия

Александро

вна

11 22.09.2

006

победит

ель

33 Корец

Оксана

Александр

овна

Литература Кульпина Дарья Максимовн

а

11 01.05.2

006

призер 31 Корец

Оксана

Александр

овна

Математика Баранова Евгения Игоревна 4 31.12.2

012

победит

ель

5 Симакова

Наталья

Ивановна

Математика Курицына София Александро

вна

4 07.07.2

013

победит

ель

5 Симакова

Наталья

Ивановна

Математика Фирстов Иван Иванович 4 02.04.2

013

победит

ель

5 Лебедева

Ирина

Владимир

овна

Математика Денисов Дмитри

й

Александро

вич

4 10.12.2

013

призер 4 Сивохина

Ольга

Александр

овна

Математика Пытаева Мария Леонидовн

а

4 30.07.2

013

призер 4 Сивохина

Ольга

Александр

овна

Математика Кондратье

ва

Алена Алексеевна 8 03.06.2

009

победит

ель

6 Малеева

Светлана

Ювеналье

вна

Математика Крылова Полина Вадимовна 11 14.03.2

007

призер 4 Малеева

Светлана

Ювеналье

вна

Обществозн

ание

Склярова Анастас

ия

Олеговна 6 15.02.2

011

победит

ель

22 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Цветкова Вероник

а

Андреевна 6 05.09.2

011

призер 20 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Фенева Юлиана Константин

овна

7 11.0120

11

победит

ель

23 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Доколина Валерия Павловна 7 05.05.2

010

призер 21 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

28 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Ватагина Полина Сергеевна 8 08.07.2

009

призер 24 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Обществозн

ание

Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

победит

ель

34 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Корецкая Ульяна Витальевна 9

24.01.2

009

призер 32 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

призер 32 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Обществозн

ание

Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

победит

ель

40 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Обществозн

ание

Сироткина Татьяна Евгеньевна 10 09.04.2

007

призер 35 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Обществозн

ание

Патигина Кира Алексеевна 11

11.11.2

006

победит

ель

41 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Обществозн

ание

Кульпина Дарья Максимовн

а

11

01.05.2

006

призер 33 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

ОБЖ Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

52 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ Короткова Анна Евгеньевеа 9 12.03.2

008

победит

ель

72 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ  Корецкая  Ульяна

Витальевна

9

24.01.2

009

 призер 64 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ Челышева Вера Владимиро

вна

9 14.09.2

008

призер 64 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

победит

ель

60 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

призер 53 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

ОБЖ Детскова анастас

ия

Александро

вна

11 22.09.2

006

победит

ель

57 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Право Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

победит

ель

19 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Право Корецкая Ульяна Витальевна 9 24.01.2

009

призер 16 Горшкова

Татьяна

Владимир

овна

Право Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

победит

ель

23 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Право Мельнико

ва

Екатери

на

Юрьевна 10 25.03.2

007

призер 19 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

 Право Патигина Кира Алексеевна 11 11.11.2

006

победит

ель

21 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Право Крылова Полина Вадимовна 11 14.03.2

007

призер 20 Мараховск

ая

Надежда

Евгеньевн

а

Русский

язык

Морозова Юлия Вадимовна 4 22.08.2

013

победит

ель

19 Симакова

Наталья

Ивановна

Русский

язык

Ёлшин Сергей Дмитриеви

ч

5 19.01.2

012

победит

ель

21,5 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Русский

язык

Долбунов Матвей Алексеевич 5 02.02.2

012

призер 18,5 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Русский

язык

Цветкова Виктори

я

Андреевна 6 05.09.2

011

победит

ель

20,5 Захарова

Ольга

Петровна

Русский

язык

Пискарева Валерия Романовна 7 17.07.2

010

победит

ель

20,5 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Русский

язык

Монькова Анна Александро

вна

7 04.02.2

010

призер 20 Муратова

Татьяна

Владимир

овна

Русский

язык

Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

победит

ель

32,5 Захарова

Ольга

Петровна

Русский

язык

Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

победит

ель

 59 Корец

Оксана

Александр

овна

Русский

язык

Морохова София Юрьевна 9 22.06.2

008

призер 56 Корец

Оксана

Александр

овна

Русский

язык

Жемчугов

а

Вера Александро

вна

10 29.03.2

007

победит

ель

41 Корец

Оксана

Александр

овна

Русский

язык

Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

призер 40 Корец

Оксана

Александр

овна

Русский

язык

Детскова Анастас

ия

Александро

вна

11

22.09.2

006

Победит

ель

25 Корец

Оксана

Александр

овна

Технология Кузнецова Валерия Алексеевна 5 31.03.20

12
победит

ель

17 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Строителе

ва

Полина Николаевна 5 30.08.20

12
призер 16 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Прокудин

а

Алина Александро

вна

5 05.10.20

12
призер 16 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Шутова Елизаве

та

Андреевна 7 12.11.2

010

призер  Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Абрамова Эвелина Артемовна 8 10.10.2

009

победит

ель

17 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Шушунин

а

Виктори

я

Михайловн

а

8 14.11.2

009

призер 13 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Здюмаева Елизаве

та

Антоновна 9 25.12.2

008

победит

ель

14 Морозова

Анна

Сергеевна

Технология Филиппов Виталий Антонович 9 03.08.2

008

победит

ель

7 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Технология Смирнова Анна Владимиро

вна

9 08.09.2

008

призер 11 Морозова

Анна

Сергеевна

Физическая

культура

Огурцов Артем Алексеевич 5 11.12.2

011

победит

ель

17 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Строителе

ва

Полина Николаевна 5 30.08.2

012

победит

ель

17 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Лебедева Виктори

я

Владимиро

вна

5 23.10.2

012

призер 16 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Корнилов Антон Александро

вич

6 13.12.2

010

победит

ель

18 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Физическая

культура

Меркеев Артем Алексеевич 6 23.05.2

011

победит

ель

18 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Физическая

культура

Соболев Виктор Иванович 6 10.05.2

011

победит

ель

18 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Физическая

культура

Грибков Роман Евгеньевич 7 24.12.2

010

победит

ель

19 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Физическая

культура

Загуменни

кова

Алексан

дра

Алексеевна 7 08.03.2

010

призер 18 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Физическая

культура

Здобина Ника Алексеевна 8 22.06.2

009

победит

ель

18 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Песков Данил Михайлови

ч

8 30.12.2

009

победит

ель

18 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Корецкая Ульяна Витальевна 9 24.01.2

009

победит

ель

23 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Жуков Андрей Александро

вич

9 23.02.2

009

победит

ель

23 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

победит

ель

23 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Феоктисто

ва

Юлия Вячеславов

на

11 17.07.2

006

победит

ель

22 Серова

Надежда

Александр

овна

Физическая

культура

Белов Максим Александро

вич

11 08.10.2

006

призер 21 Саулов

Сергей

Витальеви

ч

Химия Романюк Дарья Игоревна 8 31.03.2

009

победит

ель

37 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Экология Жаворонк

ова

Дарина Владимиро

вна

6

07.03.2

011

победит

ель

18 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Корнилов Антон Александро

вич

6 13.12.2

010

призер 17 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Калачев Алексан

др

Евгеньевич 7

07.10.2

010

победит

ель

20 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Тихонова Мария Михайловн

а

7 07.01.2

011

призер 16 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Стрельцов

а

Ульяна Владимиро

вна

8 18.03.2

009

победит

ель

19 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Карцева Яна Алексеевна 8 08.09.2

009

призер 18 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология Романюк Дарья Игоревна 8 31.03.2

009

призер 18 Рыбина

Нина

Александр

овна

Экология  Здюмаева Елизаве

та

Антоновна 9 25.12.2

008

победит

ель

28 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Экология Минакова Дарья Сергеевна 9 05.06.2

008

призер 25 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Экология Пискарева Юлия Евгеньевна 10 21.08.2

007

победит

ель

15 Матросова

Наталья

Владимир

овна

Примечание: таблица является ранжированной по классам и баллам.

Директор     Андреянова М.Ю.                                                           ________________

                                                                                                                          М.П.

Исполнитель   Малеева С.Ю.

контактный телефон   84933623364